
 

200307 O Objemný odpad  B00 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

72910488 Michal Ryšavý Jičínská 198 Valdice 72910488-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

75019485 Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 Poděbradova 18 Jičín 1006464735  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,005 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,005000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

75019485 Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 Poděbradova 18 Jičín 1006464735  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,35 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,380000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,970000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

75176076 Marek Rolf Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,39 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,390000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

75208296 Tomáš Chotěbor Cukrovar 400 Libáň 1007316578  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,41 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,360000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

86728750 Nhu Cuong Dang T. G. Masaryka 126 Ostroměř 1010129481  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,45 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,450000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

87376458 Jan Paďour Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,28 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,090000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,190000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

87643995 Dmytro Porada Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1 54 / strana: 

Tisk seznamu partnerů s odpady evidenta za provoz 

Organizace IČO: Provoz: 

Název: 

Ulice: 

Obec: 

64814467 CZH00376 

TS města Jičína- sběrný dvůr 

Konecchlumského 981 

Jičín 19.01.2022 Datum: 

Období od 01.01.2021 do 31.12.2021 Identifiká CZH00376 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

68495943 František Motejl Jiráskova 47 Jičín 1007024569  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,44 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,440000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

69146781 Tomáš Coufal Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,48 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,150000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,220000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

69149593 Ladislav Havelka Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

3,2 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 3,160000  

160103 O Pneumatiky  B00 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

69149844 Lukáš Kozák Kbelnice Kbelnice 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,01 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

69797111 Úřad pro zastupování státu ve věcech Denisova 1073 Jičín 69797111-1  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,495 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,260000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,210000  

170405 O Železo a ocel  B00 0,025000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

70886849 Základní škola, Jičín, Husova 170 Husova 170 Jičín 70886849-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,3 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,300000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

70974349 Sportovní zařízení města Jičín Revoluční 863 Jičín 1006171053  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,6 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,600000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

70977895 Radek Dufek Konecchlumí 62 Konecchlumí 70977895-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,01 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

71185241 Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Šafaříkova 842 Jičín 71185241-1  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2 54 / strana: 

0,09 0 celkem 



 

200307 O Objemný odpad  B00 1,370000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

65691687 Vladislav Šrajer Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 2,320000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

66313040 Josef Kyselo Komenského náměstí 58 Jičín 1007285931  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,081 0 celkem 

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,024000  

160107 N Olejové filtry  B00 0,028000  

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  B00 0,003000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,002000  

130802 N Jiné emulze  B00 0,024000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

66317631 Jaroslav Vích Robousy 122 Jičín 1006463844  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,005 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,005000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

67440690 Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Jičín, V Valdštejnovo náměstí 1 Jičín 67440690-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

67452981 Jaroslav Brejcha Zahradní 97 Jičín 1006463984  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,9 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,450000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,450000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

67455069 Stanislav Podlipný Pecka Pecka 5210  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

3,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,110000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 2,940000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

68251602 Petr Samler Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,191 0 celkem 

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,138000  

160113 N Brzdové kapaliny  B00 0,011000  

160107 N Olejové filtry  B00 0,039000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

68494971 Jaroslav Nosek Holín 75 Holín 1011415402  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

3 54 / strana: 

0,12 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,120000  



 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64257142 LB Brokers s.r.o. Luční 615 Jičín 1012315487  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,99 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,890000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64259838 AVEFLOR, a.s. Budčeves 26 Budčeves 1006463046  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64813975 Ladislav Plíšek Kněžnice 4 Kněžnice 1006463241  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

6,772 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,000000  

170405 O Železo a ocel  B00 5,405000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,007000  

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  B00 0,360000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64814467 Technické služby města Jičína Textilní 955 Jičín 1007452471  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,056 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,001000  

170405 O Železo a ocel  B00 0,055000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64814467 Technické služby města Jičína Ruská 554 Jičín 1006463267  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

8,675 0 celkem 

170405 O Železo a ocel  B00 8,590000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,065000  

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  B00 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64814467 TS města Jičína - Zařízení pro výkup Konecchlumského 981 Jičín CZH00377 D 

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0 1596,05 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN3  1010,020000 

200307 O Objemný odpad  AN3  0,030000 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN3  586,000000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

64814467 TS Jičín-skládka Popovice - Libec Jičín CZH00484 S 

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,24 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,240000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

65691687 Vladislav Šrajer Zahradní 211 Valdice 65691687-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

4 54 / strana: 

1,52 0 celkem 



 

0,97 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,970000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

48992500 Jiří Bečan Na Sídlišti 535 Libáň 48992500-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

49282921 AWECO spol. s r.o. Holín 150 Holín 1005262926  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,259 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,250000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,009000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

49286684 JSP, s.r.o. U Kamene 1247 Jičín 1009014331  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0 4,98 celkem 

150103 O Dřevěné obaly  BN3  4,150000 

150103 O Dřevěné obaly  CN3  0,830000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

49826841 TILIA MĚLNÍK spol. s r.o. Vlíněves 14 Dolní Beřkovice CZS00482  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,24 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,240000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

60110449 Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o. Šrámkova Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,270000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

60110449 Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o. Lužany 158 Lužany 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

62029835 GRADACE, spol. s r.o. Jungmannova 134 Jičín 1006462619  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

63573792 Jana Macková Valdštejnovo náměstí 1 Jičín 1002927684  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

63996405 ECT,s.r.o. Jungmannova 1103 Jičín 1002036585  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

5 54 / strana: 



 

0 4,22 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN3  3,610000 

160103 O Pneumatiky  CN3  0,610000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

42194920 Marius Pedersen a.s. Bryndov Lomnice nad Popelkou CZL00328  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,92 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,920000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

42196868 M - SILNICE a.s. Hradecká 415 Jičín 1008899810  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,02 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

43538479 Ilona Hamanová Havlíčkova 94 Jičín 1007756926  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

46477896 Ladislav Bílek Hradecká 1064 Jičín 1064  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,42 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,630000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,790000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

46479180 Jiří Mašek Ruská 54 Jičín 1005672822  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,52 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,520000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

46513680 Jaroslav Festa Chomutice 180 Chomutice 5204  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

13,29 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 13,290000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

46513680 Jaroslav Festa Soudná Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,270000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

47453427 MARO s. r. o. , obchod a projekce Hradecká 983 Jičín 1001311680  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,02 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

47536586 ASE, s.r.o. Tyršova 258 Jičín 1001380444  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

6 54 / strana: 



 

0 21,213 celkem 

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 0  BN3  0,023000 

170405 O Železo a ocel  BN3  20,530000 

170405 O Železo a ocel  CN3  0,660000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28854357 Green Waste Services, s.r.o. Tyršova 20 Rovensko pod Troskami CZL00687  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0 16,083 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN3  6,780000 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  CN3  0,180000 

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  BN3  1,892000 

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  CN3  0,058000 

200119 N Pesticidy  BN3  0,421000 

200119 N Pesticidy  CN3  0,064000 

200114 N Kyseliny  BN3  0,200000 

200113 N Rozpouštědla  BN3  0,150000 

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  BN3  0,335000 

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  BN3  0,520000 

160113 N Brzdové kapaliny  BN3  0,060000 

160107 N Olejové filtry  BN3  0,212000 

160107 N Olejové filtry  CN3  0,048000 

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  BN3  0,380000 

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN3  1,303000 

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 CN3  0,082000 

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN3  2,092000 

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  CN3  0,149000 

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  AN3  0,149000 

130802 N Jiné emulze  BN3  0,176000 

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  BN3  0,590000 

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  CN3  0,055000 

130113 N Jiné hydraulické oleje  AN3  0,180000 

130113 N Jiné hydraulické oleje  CN3  0,007000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28854357 Green Waste Services, s.r.o. Stružinec Stružinec CZL00266  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,18 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28857241 STROJTOOLS s.r.o. Nádražní 130 Lázně Bělohrad 1008464767  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

3,52 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,410000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 3,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

41219775 Petr Malach Lidické nám. 3 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

4,96 34,7 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,810000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN3  33,840000 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  CN3  0,860000 

150103 O Dřevěné obaly  B00 4,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

42194920 Marius Pedersen a.s. Průběžná 1940/3 Hradec Králové CZH00354  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

7 54 / strana: 



 

2,87 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,470000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 2,400000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28776763 KAIZLER s.r.o. Markova 242 Jičín 1009413538  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

3,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,890000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,870000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,620000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28781422 MYDOMY s.r.o. Brada 36 Brada-Rybníček 28781422-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,57 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,570000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28783115 Úsporné vytápění s.r.o. Dělnická 395 Jičín 1010428497  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,01 0 celkem 

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28783115 Úsporné vytápění s.r.o. Dělnická 395 Jičín 1010428497  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28783131 Elektroservis Hrabal s.r.o. Na výsluní 409 Jičín 28783131-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,320000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28790812 DOKER s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,047 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,047000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28803833 PENZO s.r.o. Dělnická 782 Jičín 1004801688  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28827538 EUROTRANS CZECH s.r.o. Pod Koželuhy 70 Jičín 1004881525  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,210000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28827538 EUROTRANS CZECH s.r.o. Textilní 187 Jičín 1004881321  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

8 54 / strana: 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

27484475 FONAK Kbelnice, s.r.o. Kbelnice 67 Kbelnice 1007756667  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,003 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,070000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,930000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

27512614 DYNTAR spol. s r.o. Vitiněves 132 Vitiněves 27512614-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,69 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,140000  

170405 O Železo a ocel  B00 0,550000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

27529762 M & M Technika s.r.o. Libuň 223 Libuň 1004604858  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,59 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,590000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

27553892 Emperor Trading s.r.o. Psinice 20 Libáň 27553892-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,34 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,240000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28325672 CS COMPANY CZ, s.r.o. Riegrova 1263 Jičín 1012857042  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,9 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,150000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,750000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28665406 INEXIT s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

4,46 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,290000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 4,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28669053 BARNATHERM s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Železnice 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28776658 Správa nemovitostí města Jičína, a.s. 17. listopadu 1074 Jičín 1008091561  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

5,28 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,560000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 3,720000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

28776658 Správa nemovitostí města Jičína, a.s. 17. listopadu 1074 Jičín 1008091561  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

9 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  B00 0,820000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25509136 MERIDA CZECH, s.r.o. Raisova 547 Jičín 1011850729  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0 37,86 celkem 

170405 O Železo a ocel  BN3  37,050000 

170405 O Železo a ocel  CN3  0,810000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25935691 HOFR Metal, s.r.o. Popovice 99 Jičín CZH00873  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,44 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,440000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25947273 KERS s.r.o. Čejkovice 9 Podhradí 1006169962  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,89 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,890000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

26001551 Oblastní nemocnice Jičín a.s. Bolzanova 512 Jičín 1006459553  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,4 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,400000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

26013789 OBKLADY Vaněk, s.r.o. U Javůrkovy louky 538 Jičín 1006233504  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

26349451 TENAUR, s.r.o. Šibeňák 892 Jičín 263494511  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,120000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

26460998 ACISTAV, s.r.o. Činnost na území ORP 5210 Nová Paka 5210  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

27119009 Tyros Loading Systems CZ s.r.o. Popovická 1123 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,65 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,650000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

27463338 HEBA CZ s.r.o. Textilní 1147 Jičín 1007006757  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

10 54 / strana: 

1,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,090000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,290000  



 

170405 O Železo a ocel  B00 0,019000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

24138827 Madako limited s.r.o. Zahradní 1720 Lysá nad Labem 1008438910  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  B00 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

24212296 DAVOPLUS s.r.o. M. Koněva 561 Jičín 1008911224  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0 0,352 celkem 

200125 O Jedlý olej a tuk  BN3  0,352000 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

24689483 ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady s.r Zahradní 445 Liberec CZL00519  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,200000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25252933 FABIO PRODUKT spol. s r.o. Holín 92 Holín 1007756292  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25252933 FABIO PRODUKT spol. s r.o. Staré Místo 41 Staré Místo 1002209803  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,78 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,350000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,430000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25253689 Didaktik - CZ s.r.o. Jungmannova 1103 Jičín 1004031360  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25275119 Stavoka Kosice, a.s.  Kosice CZH00950  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,050000  

160103 O Pneumatiky  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25275119 Stavoka Kosice, a.s. Ruská 48 Jičín 1000368033  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,02 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,970000  

160103 O Pneumatiky  B00 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

25301144 Navláčil stavební firma, s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

11 54 / strana: 

0,82 0 celkem 



 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

11138319 Miroslav Kodydek Žižkovo náměstí 812 Jičín 1007755547  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,02 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

12957437 Ing. Roman Pekárek Hradecká 1130 Jičín 1006457569  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,065 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,030000  

170405 O Železo a ocel  B00 0,035000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

13584430 Kulturní zařízení města Jičína Husova 206 Jičín 1007755857  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

15024776 Ing. Jiří Hartmann Barákova 585 Jičín 1010208535  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,23 0 celkem 

160107 N Olejové filtry  B00 0,030000  

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  B00 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

15056856 Pavel Knap Lužany 170 Lužany 15056856-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,93 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,290000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,140000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,500000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

16223268 Pavel Reik Poděbradova Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

11,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,750000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 10,520000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

16744641 Petr Josef Prachovská 261 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

18850430 Jaroslav Hnízdo Husova 211 Jičín 1005795231  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

12 54 / strana: 

0,114 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,095000  



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

07899319 PK Střechy, v.o.s. Hubojedy 2 Mladějov 07899319-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,160000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,110000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

08196524 Ion Cambur Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,35 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,350000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

08717320 BIXTEL s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

4,01 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,900000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,900000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,210000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

08936307 Kaňka stavby s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,18 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

09032282 VIND Capital s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

7,29 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,670000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 6,570000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

10136398 WOLF PRO Hradecká 983 Jičín 1008007188  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,81 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,730000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

10483284 Jiří Havel Jabloňová 121 Valdice 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

11038039 Vladimír Šafránek T. G. Masaryka 286 Lázně Bělohrad 1006456716  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

11043130 JASTAV, spol. s r.o. Železnická 1056 Jičín 1006456996  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

13 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  B00 0,430000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

02243971 Jiří Šádek Podůlší 46 Podůlší 02243971-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

02469880 AirCool s.r.o. U stadionu 777 Jičín 02469880-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,320000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

02792877 REKOSTAV Jičín, spol. s r.o. Šafaříkova 1059 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,28 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,110000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

03475212 H.K.N.E.D. s.r.o. Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

17,66 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,580000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 17,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

03615677 Služby Šulc s.r.o. Ořechová 765 Sobotka 03615677-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

04379039 Euro - produkt plus s.r.o. Konecchlumského 839 Jičín 1010493019  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,003 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

04492030 Bc. Hana Masopustová U trati 951 Jičín 04492030-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

06931791 Stefan Ceban Činnost na území ORP 5207 Jičín 5207  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,17 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 2,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

07629303 HP EkoStav s.r.o. Třtěnice 93 Třtěnice 1012604268  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

14 54 / strana: 

0,23 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 0,230000  



 

0,249 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,130000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,063000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,031000  

200119 N Pesticidy  B00 0,013000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,002000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,003000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,007000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00578401 Obec Kovač Kovač 21 Kovač 00578401-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,033 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,030000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00578568 Obec Slavhostice Slavhostice 116 Slavhostice 00578568-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,113 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,050000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,022000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,014000  

200119 N Pesticidy  B00 0,005000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,012000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00578649 Obec Vrbice Vrbice 25 Vrbice 00578649-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,116 0 celkem 

160107 N Olejové filtry  B00 0,007000  

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  B00 0,020000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,014000  

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje  B00 0,075000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00580384 MAVE Jičín, a. s. Lháň 21 Radim 1000039145  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

01312774 Státní pozemkový úřad Havlíčkova 56 Jičín 514202  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 1,380000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

01385674 MAXIHIT s.r.o. Pod Koželuhy 570 Jičín 1008917958  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

01579894 KLIMAT CZ spol. s r.o. Kněžnice 122 Kněžnice 1008858684  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

15 54 / strana: 

0,43 0 celkem 



 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,740000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,002000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,007000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00272311 Obec Valdice Jičínská 37 Valdice 00272311-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,391 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,140000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,115000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,103000  

200119 N Pesticidy  B00 0,008000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,005000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,009000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,011000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00272434 Obec Žeretice Žeretice 111 Žeretice 00272434-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,045 0 celkem 

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  B00 0,039000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,006000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00485551 LORETA s.r.o. Křelina 24 Bukvice 1007187611  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,24 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,120000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,065000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,031000  

200119 N Pesticidy  B00 0,017000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,002000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,003000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00578312 OBEC DOLNÍ LOCHOV Dolní Lochov 2 Dolní Lochov 00578312-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,334 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,100000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,107000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,096000  

200119 N Pesticidy  B00 0,002000  

200115 N Zásady  B00 0,006000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,003000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,005000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,002000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,004000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,009000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00578321 Obec Dřevěnice Dřevěnice 56 Dřevěnice 00578321-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,018 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,010000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,005000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00578371 OBEC KACÁKOVA LHOTA Kacákova Lhota 48 Kacákova Lhota 00578371-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

16 54 / strana: 



 

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,013000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,006000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,007000  

130802 N Jiné emulze  B00 0,013000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00271799 Obec Lužany Lužany 144 Lužany 00271799-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,852 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,140000  

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 0  B00 0,012000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,470000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,092000  

200119 N Pesticidy  B00 0,014000  

200114 N Kyseliny  B00 0,004000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,010000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,050000  

160107 N Olejové filtry  B00 0,005000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,007000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,048000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00271853 Městys Mlázovice Náměstí 4 Mlázovice 00271853-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,396 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,142000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,180000  

200119 N Pesticidy  B00 0,007000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,005000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,011000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,006000  

160113 N Brzdové kapaliny  B00 0,002000  

160107 N Olejové filtry  B00 0,012000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,008000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,023000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00272001 Obec Radim Radim 8 Radim 00272001-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,29 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  B00 0,290000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00272248 Obec Třtěnice Třtěnice 127 Třtěnice 00272248-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,093 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,040000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,040000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,010000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00272256 OBEC TUŘ Tuř 13 Tuř 00272256-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

17 54 / strana: 

1,932 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,075000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,054000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,046000  

200119 N Pesticidy  B00 0,005000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,003000  



 

200307 O Objemný odpad  B00 0,200000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,204000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,073000  

200119 N Pesticidy  B00 0,009000  

200115 N Zásady  B00 0,011000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,009000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,008000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,005000  

160103 O Pneumatiky  B00 0,300000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,003000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,016000  

130802 N Jiné emulze  B00 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00271543 Obec Holín Holín 10 Holín 00271543-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1407,717 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 909,129000  

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 0  B00 0,012000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 5,876000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 1,284000  

200125 O Jedlý olej a tuk  B00 0,352000  

200119 N Pesticidy  B00 0,366000  

200115 N Zásady  B00 0,029000  

200114 N Kyseliny  B00 0,235000  

200113 N Rozpouštědla  B00 0,171000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 410,990000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  B00 26,465000  

170405 O Železo a ocel  B00 45,945000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,318000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  B00 0,319000  

160113 N Brzdové kapaliny  B00 0,057000  

160107 N Olejové filtry  B00 0,128000  

160103 O Pneumatiky  B00 2,370000  

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  B00 0,349000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 1,244000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 1,918000  

130802 N Jiné emulze  B00 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00271632 Město Jičín Žižkovo náměstí 18 Jičín 00271632-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,204 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,060000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,092000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,015000  

200119 N Pesticidy  B00 0,005000  

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o  B00 0,011000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 B00 0,011000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  B00 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00271683 Obec Kněžnice Kněžnice 123 Kněžnice 00271683-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

18 54 / strana: 

0,164 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,040000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  B00 0,038000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  B00 0,032000  

200119 N Pesticidy  B00 0,009000  

200114 N Kyseliny  B00 0,006000  



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Lízr Martin Jičíněves 138 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Poláček Jan Jičíněves 28 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,33 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,330000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Belančík Milan Jičíněves 43 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,453 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,440000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,013000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Myhalynyuk Bohdan Jičíněves 62 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,43 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,430000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mihalynyuk Bohdan Jičíněves 62 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00024961 Okresní soud v Jičíně Šafaříkova 842 Jičín 000249610OSJ  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,72 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,720000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00029971 V K U S , výrobní družstvo, Jičín, v likvidaci Textilní 187 Jičín 1006169253  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,49 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 1,490000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00044733 Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Dělnická 201 Jičín 1007755130  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,69 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  B00 0,500000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  B00 0,190000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

00084549 Regionální muzeum a galerie v Jičíně Valdštejnovo náměstí 1 Jičín 00084549-0  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

19 54 / strana: 

0,84 0 celkem 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,650000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 3,690000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Karásek Pavel Březina 46 Březina sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vilušínský Jan Březina 43 Březina sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,18 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Matuszek Miroslav Leopoldova 1681/27 Praha 11 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vilimovský František Kněžnice 126 Kněžnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,28 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,250000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mikešová Milena Kněžnice 98 Kněžnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,49 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,400000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Plíšek Ladislav Kněžnice 4 Kněžnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,14 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zhoufová Miluše Konecchlumí 81 Konecchlumí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,91 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,110000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,800000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Švorčík David Dolany 3 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pokorný Josef Žitětín 32 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

20 54 / strana: 

0,12 0 celkem 



 

5,23 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 3,550000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,730000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,950000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bubela Pavel náměstí Svobody 36 Libáň sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,26 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,190000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Klapka René Psinice 20 Libáň sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,63 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,590000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Adolf Vladimír Českých bratří 331 Libáň sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,6 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,170000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 1,430000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jaroš Jiří Na Voštipci 384 Miletín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,35 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,350000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Neumann Filip Sluneční 954 Kolín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,280000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Prokeš Robert Sekeřice 27 Sekeřice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kubálek Zdeněk Staré Místo 38 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,603 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,600000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Koula Aleš Staré Místo 20 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

21 54 / strana: 

4,34 0 celkem 



 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bursa Vladan Nemyčeves 41 Nemyčeves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,64 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,640000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kubatík Jiří Generála Janouška 872/9 Praha 9 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Tomšů Veronika Na vyhlídce 286/64 Praha 9 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,280000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,930000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hlava Martin Kbelnice 73 Kbelnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Černý Vít Brada 13 Brada-Rybníček sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,380000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šimek Vladimír V Prokopě 1547 Čelákovice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,035 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,005000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Homolka Zdeněk Vazovova 3228/3 Praha 12 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Lufínek Tomáš Lužany 172 Lužany sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,03 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zich Pavel Lužany 232 Lužany sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

22 54 / strana: 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Babíček Petr Dřevěnice 97 Dřevěnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hlaváč Josef Dřevěnice 9 Dřevěnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Koudelka Martin Podůlší 79 Podůlší sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Stříbrný Martin Radim 28 Radim sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Svoboda Jan Radim 32 Radim sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jiránek Jakub Butoves 16 Butoves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šanda Martin Butoves 85 Butoves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,26 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,260000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hadrava Luboš Komenského 32 Veltrusy sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Podzimek Jiří Nádražní 56 Mlázovice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,094 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  BN30 0,014000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Skuhrovec Tomáš Nemyčeves 62 Nemyčeves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

23 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Soukup Michal Sobčice 143 Sobčice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,025 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,025000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šulc Vojtěch Ořechová 765 Sobotka sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,498 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,490000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  BN30 0,008000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šteliarová Iveta Drštěkryje 8 Samšina sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kusý Pavel Staré Nechanice 5 Nechanice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Holeček Miloš Kacákova Lhota 52 Kacákova Lhota sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,67 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,650000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Lorenc Viktor Pod štěpem 1192/13 Praha sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vik Lumír Podhradí 13 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,8 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,800000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Nypl Luděk Čejkovice 55 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,8 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,800000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dolanský Martin Dřevěnice 78 Dřevěnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

24 54 / strana: 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  



 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Cerha Oldřich Boženy Němcové 614 Mladá Boleslav sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pejskar Martin 17. listopadu 1452 Mladá Boleslav sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

8,59 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 8,590000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jirásko Ladislav 17. listopadu 1470 Mladá Boleslav sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Doležal David Slatiny 144 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zachoval Vlastimil Slatiny 126 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,320000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bílek Petr Slatiny 120 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Léblová Marie Slatiny 119 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,24 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,240000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jearthová Zdenka Milíčeves 73 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Záboj Pavel Milíčeves 60 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

25 54 / strana: 

0,08 0 celkem 



 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hurei Jakub Semínova Lhota 26 Újezd pod Troskami sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Špicar Zdeněk Nábř. Irmy Geisslerové  
578 

Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,57 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,570000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pokorný Josef Pod Koštofránkem  81 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pokorný Josef Pod Koštofránkem 81 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,51 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 1,510000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bína Jan Kosmonautů 770 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,180000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Rolf Marek Mladé Buky 359 Mladé Buky sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,115 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,010000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,100000  

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  BN30 0,005000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zákoutský Zdeněk Syřenov 17 Syřenov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,58 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,580000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kroupa Milan Sokolí 2028/43 Jablonec nad Nisou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Němec Libor Mechová 3623/7 Jablonec nad Nisou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

26 54 / strana: 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Brádler Filip Sídliště 53 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,23 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,230000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kozák Martin Sídliště 51 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,210000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Malíková Květa Jičínská 73 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,87 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,770000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Medlík Milan Jižní 185 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,46 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 2,460000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Švec Vladimír Severní 154 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,322 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,200000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,120000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Valenta Radek Bystřice 16 Bystřice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,45 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 2,360000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vencl Václav Úlibice 69 Úlibice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,72 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,010000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,710000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Filipčík Roman Úlibice 53 Úlibice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,007 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,005000  

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  BN30 0,001000  

160113 N Brzdové kapaliny  BN30 0,001000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hikl Petr Tuř 78 Tuř sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

27 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,420000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 2,820000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,045000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Drbohlav Roman Vitiněves 107 Vitiněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Fromelius Josef Vitiněves 130 Vitiněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Havelka Ladislav Vitiněves 67 Vitiněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

3,281 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 2,250000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,007000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,210000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,810000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,002000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Porada Dmytro Přátelství 165 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,270000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hlava Ondřej Přátelství 125 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,8 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,250000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,550000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hlava Petr Přátelství 125 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Gebauer Jiří Přátelství 49 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,36 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,020000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,340000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Coufal Tomáš Přátelství 56 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

28 54 / strana: 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  



 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kůželová Marie Za Humny 425 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,24 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,240000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Janda Stanislav Na Kopečku 282 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,120000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Danko Karel Žeretice 122 Žeretice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,86 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,530000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 2,330000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ivanov Michal Školní 695 Železný Brod sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Krátký Pavel Češov 21 Češov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,320000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čermák Ondřej Dašická 1761 Pardubice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,42 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,420000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Veselá Vladimíra Veliš 56 Veliš sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,31 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,310000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Novák Vladimír Veliš 14 Veliš sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,02 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dubský Martin Veliš 70 Veliš sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

29 54 / strana: 

3,285 0 celkem 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zajíc Jan Holín 104 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,5 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,500000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Klaban David Holín 151 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,75 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,750000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Langhans Filip Pařezská Lhota 103 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,91 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,810000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Král Pavel Pařezská Lhota 2 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kyselo Jakub Nádražní 199 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,01 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zahradník Vladimír Husova 188 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,31 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,150000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,010000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,120000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Haken Pavel Bradlecká 340 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,220000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Živora Miroslav Za Hřištěm 449 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bráborec Miroslav Za Humny 408 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

30 54 / strana: 



 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kropáč Zdeněk Vyšehradská 422/25 Praha 2 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,025 0 celkem 

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  BN30 0,022000  

160107 N Olejové filtry  BN30 0,001000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ráža Filip Sudoměřská 1412/4 Praha 3 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kindermann Jan Rybná 716/24 Praha 1 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šorm Josef Rybná 716/24 Praha 1 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hradcová Soňa Nadf Primaskou 1242/38 Praha sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Krausová Michaela Ohaveč 31 Ohaveč sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Růžička Jiří Horní náměstí 300 Humpolec sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,25 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,250000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Táborský Zdeněk Dubový vrch 781 Liberec sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,59 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,590000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Draštík Zdeněk Chomutice 9 Chomutice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

31 54 / strana: 

0,03 0 celkem 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hrbek Zdeněk Kamenice 56 Konecchlumí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,28 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,280000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šidáková Kateřina Kamenice 28 Konecchlumí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Klabanová Vendula Dolany 19 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kovářová Věra Žitětín 12 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bílek Jaroslav Jičíněves 84 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,013 0 celkem 

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  BN30 0,012000  

160107 N Olejové filtry  BN30 0,001000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Polnický Daniel Jičíněves 14 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,003 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Růžička Milan Jičíněves 83 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Špicar Zdeněk Jičíněves 52 Jičíněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Gazsi Tomáš Na Sklípku 182 Kopidlno sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,14 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Urbánek Jiří Kyje 3 Kyje sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

32 54 / strana: 



 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 3,340000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Erlebach Tomáš Bradlecká Lhota 92 Bradlecká Lhota sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,94 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,940000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Polák Tomáš Činěves 250 Činěves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

5,15 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 5,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Polák Štefan Činěves 132 Činěves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,56 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,560000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Janák Lubomír Brtev 80 Lázně Bělohrad sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,300000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zlatník Stanislav Dolní Nová Ves 125 Lázně Bělohrad sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Skrbek Miloslav Kněžnice 101 Kněžnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,42 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,380000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Tomeš Tomáš Kněžnice 12 Kněžnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čeřovský Marek Konecchlumí 45 Konecchlumí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,98 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 2,980000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vyčítal Jan Konecchlumí 74 Konecchlumí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

33 54 / strana: 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  



 

0,36 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,360000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šoltys Pavel Dolní Lochov 33 Dolní Lochov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,2 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vovsová Iva Staré Místo 68 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Másnica František Staré Místo 65 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kittner Filip Staré Místo 65 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vániš Petr Staré Místo 65 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Táborský Miroslav Staré Místo 53 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jandová Martina Staré Místo 23 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pravda Jan Staré Místo 23 Staré Místo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kučera Jan Jiskrova 1566 Brandýs nad Labem-Stará B sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

34 54 / strana: 

3,34 0 celkem 



 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Munzar Pavel Nad Opatovem 2029/7 Praha 4 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Strnadová Jaromíra U družstva Život 832/26 Praha 4 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,54 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,540000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šimek Jan Krohova 2263/3 Praha 6 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,51 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 2,510000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Horčička Antonín Veleslavínská 283/41 Praha 6 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,23 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,230000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Štancl Jan Na rozdílu 719/26 Praha 6 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Nerad Karel Bachmačské náměstí 326/3 Praha 6 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,85 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,850000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jakeš Libor U druhé baterie 204/55 Praha 6 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,18 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šípková Zlatuše Bronzová 2018/17 Praha 5 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Macek Martin Okružní 1061 Bohumín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,24 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,240000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kovář Petr Papírenská 593 Trutnov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

35 54 / strana: 



 

0,09 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Špak Josef Zelenecká Lhota 63 Zelenecká Lhota sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Podškubka Václav Na Výsluní II 745 Dolní Němčí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,85 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,850000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dlouhý Petr Slavhostice 84 Slavhostice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Stehlík Pavel Kozojedy 57 Kozojedy sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,59 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 2,270000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,320000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Husák Karel Kozojedy 54 Kozojedy sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,68 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,680000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Rusó Zdeněk Kozojedy Kozojedy sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,26 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,260000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zaťková Eva Dolní Cetno 27 Niměřice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šmídová Daniela Na Františku 349 Chlumec nad Cidlinou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,4 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,270000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Setnička Karel Výletní 352/30 Praha 4 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

36 54 / strana: 

0,17 0 celkem 



 

0,14 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Řeháček Michal Dílce 27 Dílce sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,210000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Eder Josef Blata 13 Zámostí-Blata sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,35 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,290000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Picek Stanislav Blata 70 Zámostí-Blata sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,26 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,180000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Baláž Jan Jaroslava Havlíčka 636 Jilemnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Král Nicolas Chotyně 101 Chotyně sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,31 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,310000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Plecháč Pavel Lužany 152 Lužany sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,14 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Horáček Zdeněk náměstí Svobody 34 Libáň sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,63 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,630000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Aubrecht Jan Emlerova 149 Libáň sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pazderský Jan Zelenecká Lhota 14 Zelenecká Lhota sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

37 54 / strana: 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Novák Petr Nemyčeves 155 Nemyčeves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Růžička Petr Nemyčeves 143 Nemyčeves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hejda Otomar Písečná 451/6 Praha 8 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,32 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 1,320000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,000000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Tuček Jiří Sokolovská 349/144 Praha 8 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Nypl Petr U Sluncové 607/1 Praha 8 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,37 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,370000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kysela Milan Doležalova 1054/21 Praha 9 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,4 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,400000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Skalický Ladislav V dolině 1154/1 Praha 10 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,8 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,800000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Novotný Milan Kbelnice 85 Kbelnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,08 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Sedláček Zdeněk Kbelnice 79 Kbelnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,18 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Batelka Milan Kbelnice 8 Kbelnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

38 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,280000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dijk Van Butoves 28 Butoves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ptáček Jaromír Choťánky 32 Choťánky sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,18 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Škopová Yvona Nouzov 28 Chotěšice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,5 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,500000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hirsch Zdeněk Kněžice 114 Kněžice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,54 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,540000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kostřica Daniel Přibyslavská 1016 Nová Paka sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hylmarová Dita J. Grafka 1452 Nová Paka sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,23 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,100000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pulec Karel Šárovcova Lhota 8 Šárovcova Lhota sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,01 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čížek Luboš Mladějov 95 Mladějov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,58 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,580000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Třešňáková Iva Ostružno 46 Ostružno sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

39 54 / strana: 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  



 

0,45 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,450000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bělková Světlana Podůlší 68 Podůlší sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,42 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,420000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Lešák Jan Vojice 27 Podhorní Újezd a Vojice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pumr Martin Studeňany 37 Radim sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,086 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,006000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čech Martin Radim 66 Radim sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pávek Petr Maxov 2 Radvanec sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,270000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Perný Vladislav Horská 218 Horní Maršov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,270000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hrdlička Zdeněk Chyjice 15 Chyjice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hrdlička Lukáš Chyjice 15 Chyjice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Svědík Radim Butoves 59 Butoves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

40 54 / strana: 

0,42 0 celkem 



 

0,04 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Lišková Petra Vřesová 580 Chýně sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Havelka František Vokšice 14 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,54 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,160000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,380000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Crha Pavel Podhradí 73 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,55 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,550000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Sykora Geong Podhradí 43 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Maška Pavel Čejkovice 39 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,26 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,230000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Melník Ondřej Čejkovice 61 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,006 0 celkem 

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,002000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,004000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vonka Martin Čejkovice 30 Podhradí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Stejskal Luboš Dřevěnice 85 Dřevěnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bajer Bohuslav Dřevěnice 4 Dřevěnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

41 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Trojan Miloš Slatiny 39 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,43 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,220000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,210000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Roman Jiří Milíčeves 57 Slatiny sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,31 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,020000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,290000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Gottwald Miroslav Sobčice 101 Sobčice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,72 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,690000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bílek Adam Sobčice 58 Sobčice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ort Radomír Zahradní 673 Sobotka sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,82 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,820000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bareš Miroslav Plhov 16 Samšina sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,110000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Janovský František Samšina 36 Samšina sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Řeháčková Jaroslava Sběř 79 Sběř sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,020000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,060000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jano Ján Sběř 57 Sběř sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

42 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Štefanisková Kateřina Havlíčkova 3996/12 Jablonec nad Nisou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dresler Tomáš F. L. Čelakovského 4383/1 Jablonec nad Nisou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,71 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,710000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Stříbrný Jan F. Palackého 1235 Nový Bydžov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kriegler Pavel Libňatov 148 Libňatov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,396 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,240000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,140000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,016000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Jíra Petr Václaví 39 Rovensko pod Troskami sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Havel Martin Petkovy 7 Petkovy sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,060000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vítová Ivana Smetanova 447 Opatovice nad Labem sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,31 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,310000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Uhlířová Věra U stadionu 813 Mladá Boleslav sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,42 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,420000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Cambur Ion náměstí 17. listopadu 518/1 Benátky nad Jizerou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

43 54 / strana: 

0,07 0 celkem 



 

0,7 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,700000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kryl Martin Pod lipami 893 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,59 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,590000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Drbohlav Tomáš Lidické náměstí 576 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Brodský Jiří Běchary 4 Běchary sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,25 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,250000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Smítka Antonín Stružinec 110 Stružinec sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,170000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Žďárský Lukáš Slepá 550 Milovice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,19 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,190000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Nohejl Aleš Edvarda Beneše 1633 Přelouč sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,025 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,025000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Nguyen Van Tuan Revoluční 365 Stará Paka sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,33 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,330000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bína Jan Hrabětice 9 Janov nad Nisou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,28 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,280000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Strnad Ivo Opletalova 2426/36 Jablonec nad Nisou sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

44 54 / strana: 

0,09 0 celkem 



 

0,25 0 celkem 

170405 O Železo a ocel  BN30 0,250000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 März Vladimír K zahrádkám 998/21 Praha 13 sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,93 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,830000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Tačík Jaromír Náměstí 102 Velké Poříčí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,35 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,350000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Liška Jiří Dr. Horákové 47 Poděbrady sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,88 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,860000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hanč Pavel Třtěnice 93 Třtěnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,72 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,210000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,500000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Janda Radek Údrnice 57 Údrnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,117 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,110000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,004000  

150111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou 
hm 

 BN30 0,001000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kúdela Zdeněk Kořenov 480 Kořenov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,247 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,200000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,027000  

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejový  BN30 0,010000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,010000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pivoňka Dušan Prachovská 367 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,51 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,510000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Svoboda Václav Hradecká 570 Jičín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

45 54 / strana: 



 

0,14 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Petráčková Lucie Jičínská 108 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,380000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Malík Daniel Jičínská 73 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,85 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,850000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kopecký Pavel Severní 157 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,150000  

160103 O Pneumatiky  BN30 0,020000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Slívková Petra Severní 45 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,180000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Šveda Lubomír Zahradní 11 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Štumpolt Stanislav Rádlo 160 Rádlo sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Opavský Tomáš Bačalky 95 Bačalky sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Petříková Eva Sklený kopec 1566 Hranice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Straková Martina Bystřice 22 Bystřice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

46 54 / strana: 



 

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Klomfar Stanislav Vitiněves 7 Vitiněves sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,2 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,200000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ulrich Vladimír Přátelství 153 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,44 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,440000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Svoboda Martin Přátelství 153 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,42 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,420000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Štampoch René Přátelství 142 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kolář Daniel Sídliště 87 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,49 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,490000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Aubrecht Ondřej Sídliště 51 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,37 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,370000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Varšányi Josef nám. Míru 20 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kovandová Svatava nám. Míru 8 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,53 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,530000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pilný David nám. Míru 2 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,98 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,920000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bret David Pod Baštou 194 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

47 54 / strana: 



 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vorlová Lenka Žlunice 86 Žlunice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Makal Jakub Na Vápence 773 Železný Brod sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,12 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,120000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Iszwora Tomáš Dětenice 87 Dětenice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,1 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,100000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hůlka Jindřich Brodek 85 Dětenice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,21 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,210000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Urbanec Štěpán Veliš 56 Veliš sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,16 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,160000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pavlas Michal Vesec 22 Veliš sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ludvík Jaroslav Vršce 77 Vršce sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,47 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,470000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Drahoňovský Jaromír Vršce 51 Vršce sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Rejmont Jaroslav Vršce 70 Vršce sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

48 54 / strana: 

0,33 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,250000  



 

0,04 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Rieger Miloslav Bradlecká 382 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Doležal Petr Železná 270 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,087 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,005000  

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  BN30 0,002000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kinčl Libor Za Humny 67 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Syrová Lucie Palackého 307 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,48 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,370000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bräth Luboš Palackého 80 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,72 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,500000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mach František Žeretice 99 Žeretice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,07 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čejkovský Ladislav Žeretice 68 Žeretice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zmátlík Luboš Žeretice 39 Žeretice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pulec Jiří Židovice 44 Židovice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

49 54 / strana: 



 

0,83 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,830000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mikeš Petr Pod Zámečkem 1520/4 Hradec Králové sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,23 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,230000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Ptáček Josef Seydlerova 1772/3a Hradec Králové sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Slavík Aleš Prof. Seemana 183 Vysoké Veselí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,34 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,340000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Švarc Milan Zahradní 45 Vysoké Veselí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,33 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,330000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Kořínek Jaroslav Na Vinici 296 Vysoké Veselí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

160103 O Pneumatiky  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dynter David Náměstí Svobody 3 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Janatka Jiří Tyršova 298 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,283 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,280000  

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čapová Hana Tyršova 351 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,070000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Rychna David Tyršova 434 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

50 54 / strana: 



 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,240000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Rumpli Marko Vocelova 342/3 Kutná Hora sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,04 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,040000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Sobotka Jaromír Březina 57 Březina sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,51 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,510000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Prudeš Vladimír Chomutice 41 Chomutice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Trnka Tomáš Obora 9 Chomutice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,27 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,270000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 John Jiří Chodovice 46 Holovousy sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,008 0 celkem 

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,008000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Táborská Kateřina Husova 370 Hořice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,37 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,370000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Imlauf Jindřich Holín 124 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,88 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,880000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mikolášek Milan Holín 90 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,11 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,110000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Harvanec Jaroslav Pařezská Lhota 24 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,29 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,290000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mašek Slavomír Pařezská Lhota 4 Holín sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

51 54 / strana: 



 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,590000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Stojanov Richard Lužany 217 Lužany sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,52 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,520000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Plíšek Otakar Markvartice 49 Markvartice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,011 0 celkem 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahují  BN30 0,008000  

200119 N Pesticidy  BN30 0,002000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,001000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bartoň Václav Zelenecká Lhota 31 Zelenecká Lhota sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,395 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,240000  

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,150000  

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o  BN30 0,005000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Sejkora Miroslav Masarykova 50 Velké Popovice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Mihalo Pavel Josefa Hory 19 Semily sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,38 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,380000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Martínek Petr Hraběcí 192 Liberec sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Vacek Josef Jiráskova 390/41 Liberec sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,05 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,050000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Řepa Pavel Růžová 1072 Vizovice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,22 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,220000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Míka Pavel Václavské náměstí 179/34 Kutná Hora sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

52 54 / strana: 

0,24 0 celkem 



 

0,39 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,390000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Pelda Tomáš Pelešany 71 Turnov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Čureja Josef Tuř 16 Tuř sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,17 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čís  BN30 0,140000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Hloucal Petr Roudný 313 Frýdštejn sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,08 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,080000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Adámek Radomír Jáchymovská 207 Ostrov sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

1,57 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 1,570000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Seifert Josef Rybářská 1396 Kostelec nad Orlicí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

2,25 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 2,250000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Sál Michal Radim 92 Radim sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,28 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,280000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Luňák Marek Vrchovina 49 Nová Paka sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,06 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,060000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Szeruda Patrik Náměstí 8 Rožmitál pod Třemšínem sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,143 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,140000  

200115 N Zásady  BN30 0,003000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Grochovský Tomáš Stromořadí 1701 Rychvald sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

53 54 / strana: 

0,59 0 celkem 



 

0,37 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,370000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Zapadlo Martin Husova 1126 Hořice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,15 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,150000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Stolín Miroslav Husova 281 Vysoké Veselí sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Trakalová Jana Cidlina 36 Železnice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,13 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,130000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Široký Jakub Přátelství 124 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,09 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,090000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Dlouhý Josef Severní 155 Valdice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,03 0 celkem 

200307 O Objemný odpad  BN30 0,030000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Bartoň Jiří Bystřice 101 Bystřice sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

0,68 0 celkem 

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené po  BN30 0,680000  

Kód odp. Ktg. Název odpadu Upřesnění Nakl. Množství + [t] Množství - [t] 

 Charvát Václav Zahradní 69 Pletený Újezd sídlo  

Ulice IČO Název partnera Obec IČZ/IČP Zař. 

54 54 / strana: 


